INFO OPSTINA TIVAT

From: Kabinet Opstina Tivat <kabinet@opstinativat.me>
Sent: 06 May 2022 11:21
To: INFO OPSTINA TIVAT
Subject: FW: slobodan pristup info Crna Gora
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CNYXXBA NMPEACJEOHUKA OMNWTUHE | Mayor's

Office Tpr MarHonwuja 6p.1 | Magnolija Square No.1
85320 Tuear, Lipna lopa | Montenegro

Tel. +382 (0)32 661 340

OPSTINA TIVAT kabinet@opstinativat.me | www.opstinativat.me
TIVAT MUNICIPALITY

From: Sinisa Lukovic [mailto:sinisa.lukovich@gmail.com]
Sent: petak, 06. maj 2022. 11:00

To: kabinet@opstinativat.me; PR Opétina Tivat
Subject: FW: slobodan pristup info

Uvazeni,

Buduci da do danas jop nisam dobio Vas odgovor na ovaj zahtjev, to Vas ovom prilikom jos jednom mkolim da mi
omoguciite slobodan pristup trazenim informacijama.

Unapred zahvalan,

Sinisa Lukovié¢

Novinar ND Vijesti

Sent from Mail for Windows

From: Sinisa Lukovic

Sent: ¢etvrtak, 30. decembar 2021. 09:11

To: kabinet@opstinativat.me; PR Opétina Tivat
Subject: slobodan pristup info

UvazZeni,

Molim Vas da mi, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu informacijama, obezbjedite slobodan pristup slede¢im
informacijama/dokumentima u posjedu Opstine Tivat:

1. Svim raspisima/oglasima za nabavke roba i usluga za potrebe Opstine Tivat u periodu od pocetka 2016. do i
zaklju¢no sa 2020. godinom, a na kojima su na kraju, izabrane ponude kompanije ,,Dale Company* iz Niksi¢a

2. Svim ponudama roba i usluga sa cijenama istih, a koje je na raspise za nabavku roba i usluga za potrebe
Opstine Tivat, u periodu od pocetka 2016. do i zakljuéno sa 2020. godinom, poslala kompanija ,Dale
Company” iz Niksica

3. Svim zapisnicima nadleZnih opstinksih organa ili komisija koje su procjenjivale ponude za nabavke roba i
usluga za potrebe Opstine Tivat, u peridu od pocetka 2016. do i zaklju¢no a 2020.godinom, a na kojima su
kako najpovoljnije, izabrane ponude kompanije ,Dale Company* iz NikSica.

Pristup gorepomenutoj dokumentaciji trazim u cjelosti, na na¢in da mi se kopije iste u elektronskoj formi
dostave na E-mail adresu koju prilazem.
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U oéekivanju da ¢ete prihvatiti moj zahtjev, srda¢no Vas pozdravljam i unapred zahvaljujem na saradnji.
Sa postovanjem,

podnosilac zahtjeva
Sinida Lukovi¢ (JMBG 0901976230016)

novinar ND Vijesti

Kontakt: 069 057 779

sinisa.lukovich@gmail.com
www.vijesti.me

Sent from Mail for Windows



Adresa: Trg Magnolija br.1

(;I;) | CRNA GORA Tivat, Crna Gora
i | - tel: +382 (0)32 661 301,
_ OPSTINA TIVAT www.opstinativat.me

e mail: info@opstinativat.me

PREDSJEDNIK

Broj: 01-037/24-UPI-50/1
02.06.2022. godine

Na osnovu €l. 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sl. list CG", br. 44/12,
30/17) i ¢l. 18 i 23 Zakona o upravnom postuku (“Sl. list CG*, br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17),
postupajuéi po zahtjevu SiniSe Lukovi¢a iz Tivta, br. 01-037/21-UPI-50 od 06.05.2022.
godine, radi pristupa informaciji, donosim

RJESENJE

1. Usvaja se zahtjev br. 01-037/21-UPI-50 od 06.05.2022. godine, SiniSe Lukovi¢a iz Tivta,
za slobodan pristup informacijama, pa se dozvoljava pristup informaciji - dokumentima, to:

e Svim raspisima/oglasima za nabavke roba i usluga za potrebe Opstine Tivat u
periodu od pocetka 2016. do i zakljuéno sa 2020. godinom, a na kojima su na kraju,
izabrane ponude kompanije ,Dale Company* iz Nik$i¢a

e Svim ponudama roba i usluga sa cijenama istih, a koje je na raspise za nabavku roba
i usluga za potrebe Opstine Tivat, u periodu od pocetka 2016. do i zakljuéno sa 2020.
godinom, poslala kompanija ,Dale Company* iz Niksica

e Svim zapisnicima nadleznih opstinksih organa ili komisija koje su procjenjivale
ponude za nabavke roba i usluga za potrebe Opstine Tivat, u peridu od pocetka
2016. do i zakljuéno a 2020.godinom, a na kojima su kako najpovoljnije, izabrane
ponude kompanije ,Dale Company* iz NikSi¢a.

3. Pristup informaciji iz stava 1 ovog rjeSenja ostvarititi ¢ce se kopiranjem odnosno
skeniranjem informacije podnosiocu zahtjeva i dostavljanjem iste na e mail adresu:
sinisa.lukovich@gmail.com, shodno podnesenom zahtjevu za pristup informacijama.

4. Podnosilac zahtjeva se oslobada tro$kova kopiranja imajuci u vidu da se radi o neznatnim
troSkovima.

5. Zalba protiv ovog rie$enja ne odlaze njegovo izvréenje.

ObrazloZenje

Sini$a Lukovic¢ iz Tivta, obratio se zahtjevom da mu se dostavi informacija :

e Svim raspisima/oglasima za nabavke roba i usluga za potrebe Opstine Tivat u
periodu od pocetka 2016. do i zakljuéno sa 2020. godinom, a na kojima su na kraju,
izabrane ponude kompanije ,Dale Company* iz Niksic¢a

e Svim ponudama roba i usluga sa cijenama istih, a koje je na raspise za nabavku roba
i usluga za potrebe Opstine Tivat, u periodu od poéetka 2016. do i zakljuéno sa 2020.
godinom, poslala kompanija ,Dale Company* iz NikSi¢a



Svim zapisnicima nadleznih opstinksih organa ili komisija koje su procjenjivale
ponude za nabavke roba i usluga za potrebe Opstine Tivat, u peridu od pocetka
2016. do i zaklju¢no a 2020.godinom, a na kojima su kako najpovoljnije, izabrane
ponude kompanije ,Dale Company" iz Niksi¢a.

Odredbom ¢l. 13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano je da je organ vlasti
duzan da fizickom i pravnom licu koje trazi pristup informaciji omoguéi pristup informaciji ili
njenom djelu koju posjeduje.

U predmetnom postupku je utvrdeno da se u konkretnom zahtjevu u slucaju dostave trazene
informacije i njenog objelodanjivanja ne bi ugrozio neki od interesa iz &l. 14 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama, te nalazi da zahtjev treba usvojiti kao osnovan, a u
skladu sa ¢l. 13 €l. 21. stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Postupajuéi po navedenom zahtjevu, dostavlja se podnosiocu zahtjeva pristup informaciji -
dokumentima, i to:

Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 29/02 od 28.02.2017. godine na iznos od
92,82 eura kod nas zavedena pod br. 12-406-3 od 19.04.2017. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 145/12 od 18.12.2017. godine na iznos od
261,80 eura kod nas zavedena pod br. 12-406-14 od 28.12.2017. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Nik$i¢ br. 44/3 od 15.03.2018. godine na iznos od
169,40 eura kod nas zavedena pod br. 12-406-8 od 25.07.2018. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 220/12 od 10.12.2018. godine na iznos od
181,50 eura kod nas zavedena pod br. 12-406-16 od 17.12.2018. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 16/1 od 16.01.2019. godine na iznos od
181,50 eura kod nas zavedena pod br. 12-406-3 od 01.04.2019. godine) ;

Odluka o pokretanju postupka javnih nabavki opstina Tivat br. 0101-404-41 od
20.01.2017. godine

Zahtjev za dostavljanje ponude opstina Tivat br. 0101-404-41/1 od 20.01.2017.
godine

Ponuda “Dale company” d.0.0. Niksi¢ br. 2101 na iznos od 4.914,70 eura (kod nas
zavedena pod br. 0101-404-41/2 od 23.01.2017. godine) ;

Neposredni sporazum za nabavku robe zaklju¢en izmedu Opstine Tivat i “Dale
company” d.o.0. Niksi¢ br. 24101 od 24.01.2017. godine (kod nas zaveden pod br.
0101-404-41/3 od 24.01.2017. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 190/12 od 20.12.2019. godine na iznos od
2.964,50 eura kod nas zavedena pod br. 7-406-257 od 23.12.2019. godine) ;

Akt predsjednice opstina Tivat od 23.11.2016. godine

Faktura “Dale company” d.o.o0. Niksi¢ br. 237/11 od 17.11.2016. godine na iznos od
351,05 eura

Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 334/12 od 15.12.2016. godine na iznos od
357,00 eura (kod nas zavedena pod br. 7-406-356 od 16.12.2016. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.0. Niksi¢ br. 288/12 od 12.12.2016. godine na iznos od
714,00 eura (kod nas zavedena pod br. 7-406-343 od 12.12.2016. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.0. Niksi¢ br. 144/12 od 19.12.2017. godine na iznos od
71,40 eura (kod nas zavedena pod br. 11-406-428 od 20.12.2017. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 334/12 od 15.12.2016. godine na iznos od
357,00 eura (kod nas zavedena pod br. 7-406-356 od 16.12.2016. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 307/12 od 15.12.2016. godine na iznos od
583,70 eura (zavedena kod JU Sportska dvorana Tivat pod br. 6 od 30.01.2017.
godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 3101 od 16.01.2016. godine na iznos od
714,00 eura (kod nas zavedena pod br. 7-406-26 od 18.01.2017. godine) ;



Faktura “Dale company” d.o.0. Nik$i¢ br. 1/1 od 31.01.2017. godine na iznos od
255,85 eura (kod nas zavedena pod br. 10-406/17 od 27.12.2017. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Nik$i¢ br. 109/12 od 13.12.2017. godine na iznos od
400,32 eura (kod nas zavedena pod br. 14-406-43 od 27.12.2017. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.0. Nik&i¢ br. 115/12 od 18.12.2017. godine na iznos od
243,95 eura (kod nas zavedena pod br. 18-406-23 od 22.12.2017. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Nik&i¢ br. 16/01 od 19.01.2017. godine na iznos od
27,37 eura (kod nas zavedena pod br. 2-406-7 od 06.02.2017. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 18/01 od 23.01.2017. godine na iznos od
178,50 eura (kod nas zavedena pod br. 08-406-30 od 17.03.2017. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Nik$i¢ br. 18/01 od 23.01.2017. godine na iznos od
178,50 eura ;

Faktura “Dale company” d.o.0. Niksi¢ br. 101/12 od 15.12.2017. godine na iznos od
504,56 eura (kod nas zavedena pod br. 3-406-89) ;

Faktura “Dale company” d.o.0. Nik$i¢ br. 25/01 od 25.01.2017. godine na iznos od
4.914,70 eura ;

Faktura “Dale company” d.o.0. NiksSi¢ br. 18/1 od 18.01.2017. godine na iznos od
761,60 eura (kod nas zavedena pod br. 2-406-18 od 24.03.2017. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Nik$i¢ br. 100/12 od 15.12.2017. godine na iznos od
4.999,19 eura (kod nas zavedena pod br. 1-406-322 od 28.12.2017. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 33/2 od 26.02.2020. godine na iznos od
2.976,60 eura (kod nas zavedena pod br. 07-426/20-35/1 od 19.02.2020. godine) ;
Ugovor o pruzanju usluga br. 07-426/20-35/3 od 24.02.2020. godine zakljucen
izmedu opstine Tivat i “Dale company” d.o.o. Niksi¢ ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Nik$i¢ br. 159/12 od 12.12.2019. godine na iznos od
381,15 eura (kod nas zavedena pod br. 15-406-39 od 27.12.2019 . godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.0. Niksi¢ br. 55/5 od 02.06.2020. godine na iznos od
2.904,00 eura (kod nas zavedena pod br. 01-402/20-392 od 07.10.2020. godine) ;
Ponuda “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 80/5 od 25.05.2020. godine na iznos od
2.904,00 eura (kod nas zavedena pod br. 01-426/20-650 od 07.10.2020. godine) ;
Ponuda “Krsta§ company” br. 15/5 od 26.05.2020. godine na iznos od 3.872,00 eura
(kod nas zavedena pod br. 01-426/20-650/1 od 07.10.2020. godine)

Ponuda “MM-Mont” d.o.o. br. 25a od 26.05.2020. godine na iznos od 3.872,00 eura
(kod nas zavedena pod br. 01-426/20-650/2 od 07.10.2020. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 170/12 od 13.12.2019. godine na iznos od
242,00 eura (kod nas zavedena pod br. 12-406-8 od 18.12.2020. godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.0. Niksi¢ br. 1/1 od 10.01.2020. godine na iznos od
974,05 eura (zavedena kod Centra za kulturu pod br. 686/19 od 13.12.2019. godine) ;
Faktura “Dale company” d.o.o. NikSi¢ br. 190/12 od 20.12.2019. godine na iznos od
2.964,50 eura (kod nas zavedena pod br. 7-406-257 od 23.12.2019. godine) ;

Ugovor o nabavci i isporuci robe zaklju¢en izmedu opstina Tivat i “Dale company”
d.o.o. Niksi¢ br. 101/12 od 19.12.2019. godine (kod nas zaveden pod br. 0706-404-
288/4 od 18.12.2019. godine ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Nik$i¢ br. 166/12 od 12.12.2019. godine na iznos od
187,55 eura (zavedena kod Skupstine opstina Tivat pod br. 3-406-72 od 13.12.2019.
godine) ;

Faktura “Dale company” d.o.o. NikSi¢ br. 66/7 od 08.07.2019. godine na iznos od
2.976,60 eura (kod nas zavedena pod br. 0706-404-172/1 od 04.07.2019. godine) ;
Ugovor o nabavci i isporuci robe zakljuéen izmedu opstina Tivat i “Dale company”
d.o.o. br. 0706-404-172/2 od 05.07.2019. godine ;

Faktura “Dale company” d.o.o. Nik$i¢ br. 121/12 od 14.12.2018. godine na iznos od
550,55 eura (zavedena kod Centra za kulturu pod br. 21/19 od 21.01.2019. godine) ;




e Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 80/8 od 22.08.2019. godine na iznos od
2.964,50 eura (kod nas zavedena pod br. 7-406-157 od 23.08.2019. godine) ;

e Ugovor o pruzanju usluga zaklju¢en izmedu opstina Tivat i “Dale company” d.o.o.
Niksi¢ br. 0706-404-222/4 od 21.08.2019. godine ;

e Opomena pred utuzenje “Dale company” d.o.o. Nik$i¢ kod nas zavedena pod br.
0101-402/569 od 06.07.2018. godine ;

e Faktura “Dale company” d.o.o. Niks$i¢ br. 25/3 od 06.03.2018. godine na iznos od
4.174,50 eura (kod nas zavedena pod br. 8-406-95 od 20.07.2018. godine) ;

e Faktura “Dale company” d.o.0. Niksi¢ br. 09/01 od 22.01.2018. godine na iznos od
3.787,30 eura (kod nas zavedena pod br. 8-406-96 od 20.07.2018. godine) ;

¢ Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 121/10 od 08.10.2018. godine na iznos od
1.333,42 eura (kod nas zavedena pod br. 1-406-231 od 17.10.2018. godine) ;

e Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 3/1 od 10.01.2018. godine na iznos od
1.968,67 eura (zavedena kod Centra za kulturu pod br. 10-18 od 11.01.2018.
godine);

o Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 2019/12 od 14.12.2018. godine na iznos od
261,36 eura (kod nas zavedena pod br. 15-406-6 od 14.12.2018. godine) ;

e Faktura “Dale company” d.o.o. Niksi¢ br. 213/12 od 14.12.2018. godine na iznos od
752,62 eura (kod nas zavedena pod br. 3-406-97 od 14.12.2018. godine).

Budu¢i da se pristup omoguéava kopiranjem odnosno skeniranjem informacije, to se
primjenom ¢&l. 33 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama kojim je propisano da
“Podnosilac zahtjeva snosi troskove postupka za pristup informaciji koji se odnose na
stvarne troSkove organa vlasti radi kopiranja, skeniranja i dostavljanja trazene informacije, u
skladu sa propisom Vlade Crne Gore" i ¢l. 4 Uredbe o naknadi troSkova u postupku za
pristup informacijama (“Sl. list CG*, br. 66/16) oslobada pla¢anja naknade troskova postupka
iz razloga $to isti ne prelaze iznos od 2.00€.

Na osnovu navedenog rijeSeno je kao u dispozitivu.

U skladu sa ¢lanom 36 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, Zalba ne odlaze
izvrSenje rjesenja.

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog Rjesenja moze se izjaviti Zalba Agenciji za
zastitu podataka o liCnosti i pristupu informacijama, u roku od 15 dana od dana prijema istog,
a preko ovog organa uz uplatu administrativne takse u iznosu od 5,00 eura na ziro raéun br.
510-9146777-39 opstine Tivat.

Predsjednik
eljko Komnenovi¢

Dostaviti:

- Sini$a Lukovi¢, e mail: sinisa.lukovich@gmail.com,

- Agenciji za zastitu podataka o li¢nosti i pristupu inform
81000 Podgorica

(p Arhivi.

“Kralja Nikole br. 2,



DALE company

Druitvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T: +382 69 278 000
ZR:535-5611-27 (Prva Banka Cine Gare) %fl%gd\;%;;vmﬁ. Wy eegmail.Lor

74T

PRI L
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Primljcno:
—5.__@‘ jed.
FAKTURA Br: 29/02 /ﬂ/
DATUM: 28.02.2017. OPSTINA TIVAT INTERNA
’ REVIZLJA
ROK PLACANIJA 7 DANA
Rb. Naziv koliina Cijena bez| Iznos bez
el PDV PDV
1 |Stona mapa 1 78.00 € 78.00 €
2
3 D.00€
4 0.00 €
5 0.00€
6 0.00€
7 0.00 €
8 0.00€
9 0.00€
10 0.00€
11 0.00€
12 0.00€
13 0.00€
14 0.00€
15 0.00€
16 0.00 €
17 0.00€
18 0.00 €
19 0.00€
20 0.00€
UKUPNO bez PDV 78.00 €
PDV (19%) 14.82 €
UKUPNO sa PDV 92.82 €
ROBU PREUZEO FAKTU

=




DALE company

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PiB: 02647753
PDV: 40/31-01248-7

Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora

T: +382 69 278 000

ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalecompany@gmail.com

FAKTURA Br: 145/12
DATUM: 18.122017. OPSTINA TIVAT INTERNA
REVIZIJA
ROK PLACANJA 7 DANA
. o Cijena bez| Iznos bez
3 R.b Naziv Koli¢ina PDV POV
1 JRokovnik 20 7.00 € 140.00 €
2 |Roler g e TR A1 20 3.00 € 60.00 €
3 |Klalendar L9 =1 101 1 20 1.00€ | 2000€
4 uiEn aTE } R _ i‘ Prilog -\'—.:i;'d:‘.\w[ | 0.00€
5 [+ Lee | 0.00€
6 ' e e —F 0.00 €
7 0.00 €
8 0.00 €
9 0.00 €
10 0.00 €
11 0.00 €
12 0.00 €
13 0.00 €
14 0.00 €
15 0.00 €
16 0.00 €
17 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00 €
UKUPNO bez PDV 220.00 €
PDV (19%) 41.80 € |
UKUPNO sa PDV 261.80 €

/

ROB PREUZE5> /

M.P.




DALE company

Druitvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Nik3i¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T: +382 69 278 000
ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) ofﬁge daJecompanychg mail.com

ora
(PCTIN ATV

FAKTURA Br: 44/3 ‘ﬁ /(« C‘é-; ¥

DATUM: 15.03.2018. OPSTINA TIVAT INTERNA
) REVIZIJA
ROK PLACANJA 7 DANA
R.b Naziv Kolicina Cijena bez| Iznos bez
: PDV PDV
1 |Rokovnik 20 7.00€ | 140.00 €
2 0.00 €
3 0.00 €
4 none
5 0.00 €
6 0.00 €
7 0.00 €
8 0.00 €
9 0.00€
10 0.00 €
11 0.00 €
12 0.00€
13 0.00 €
14 0.00 €
115 0.00 €
<] 16 0.00 €
17 0.00€
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00 €
- yaul g@ézf/f /@e//«/ UKUPNO bez PDV 140.00 €
h) PDV (21%) 29.40 €
UKUPNO sa PDV 169.40 €

ROBU PREUZEO AKTURISAO

I
(WM Aok
/
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DALE company

Druitvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih j kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
PDV:40/31-01248-7 I +2382069 278 000
ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) ofﬁce.da!ecompany@gmaif.com

FAKTURA Br: 220/12
DATUM: 10.12.2018. OPSTINA TIVAT INTERNA
) REVIZIIA
ROK PLACANJA 7 DANA
. o Cijena bez| Iznos bez
R.b Naziv Koli¢ina [*—:DV PDV
| 1 |Rokovnik b5 10 | 10.00€ | 10000€
2 [Roler 10 | 500€ | s000¢
3 ] 0.00 €
4 0.00 €
5 0.00 €
6 | | o000€
7 | | o0o0€
8 l | 0.00¢€
g | | o00¢€
10 ] | 0.00¢€ |
11 | | 0.00¢
12 | | 0.00€
13 I | 000€
14 f | 0.00¢€
15 [ | 000¢€
16 | | 0.00¢
17 0.00 €
18 0.00€ |
19 0.00 €
20 0.00€ |
T o 77172018 | UKUPNO bez PDV 150.00 €
SULTIET N N i Peris ,? PDV (21%) 31.50 €
- Q Lee % ' f | UKUPNO sa pDV 181.50 €
FAKTURISAO

; ROBU PREUZEOD
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DALE company

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Nik&i¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T: +382 69 278 000
ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalecompany@gmail.com
T
:
|
FAKTURA Br: 16/1 __ ;{Z__,-_—- UCH = 2 ]
DATUM: 16.01.2019. OPSTINA TIVAT INTERNA
REVIZIJA
ROK PLACANJA 7 DANA
’ o Cijena bez| Iznos bez
R.b. Naziv Koliéina PDV POV
1 |DATUMIRAN| ROKOVNIK 10 10.00€ | 100.00 €
2 |ROLER 10 500€ | 50.00€
3 0.00€
4 0.00 €
5 0.00 €
6 0.00 €
Y 0.00 €
8 0.00 €
e 0.00 €
10 0.00 €
11 0.00 €
12 0.00 €
13 0.00 €
14 0.00 €
15 0.00 €
16 0.00 €
17 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00 €
UKUPNO bez PDV 150.00 €
& PDV (21%) 31.50€
‘ UKUPNO sa PDV 181.50 €

—

ROBU PREUZEO

~
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Opstina Tivat
Broj iz evidencije postupaka javnih nabavki:0101-404-41
Mjesto i datum:Tivat,20.01.2017.

Na osnovu élana 40 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG*, br. 42/11i 57/14),
ovla§ceno lice Opstine Tivat donosi

ODLUKU
0 pokretanju postupka javne nabavke

1. Opétina Tivat, Trg magnolija br.1 pokreée postupak javne nabavke neposrednim
sporazumom za Nabavku poslovnih dnevnika i kanc.materijala, procijenjene vrijednosti
5.000,00 EUR-a, evidentirana u evidenciji javnih nabavki pod brojem 0101-404-41 .

2. Sredstva za javnu nabavku obezbijedena su iz sopstvenih izvora i predvidena Planom
javnih nabavki broj 0101-404-39 od 20.01.2017 godine na poziciji broj 18.

3. Postupak javne nabavke sprovesée Sluzbenik za javne nabavke u roku od 120 dana od dana
20.01.2017 .

ObrazloZenje

Opétina Tivat — Ovlaséeno lice narudioca je pokrenulo postupak javne nabavke neposrednim
sporazumom za Nabavku poslovnih dnevnika i kanc.materijala,procijenjene vrijednosti
5.000,00 EUR-a. Sredstva su obezbjedena iz sopstvenih izvora u budzety Opétine i predvidena
Planom javnih nabavki broj 0101-404-39 od 20.01.2017 godine na poziciji broj 18. Postupak
Javne nabavke sprovesée Sluzbenik za javne nabavke u roku od 120 dana od dana 20.01.2017.

Predsjednica

2" X ) Iilyr Snei;t(ag}faﬁj&ﬂé

M.P.
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CRNA GORA
OPSTINA TIVAT

Broj: 0101- 404-41/1
Datum: 20.01.2017.

»Dale company* d.o.o.
Karadordeva br.17,Niksié
N/r Izvrinom direktoru

Predmet: Zahtjev za dostavljanje ponude

U skladu sa Odlukom o pokretaniju postupka javne nabavke br.0101-404-41 od 20.01.2017
molimo da nam dostavite ponudu za Nabavku poslovnih dnevnika i kanc.materijala ,a prema
specifikaciji.

Molimo da nam ponudu dostavite u roku od pet dana od dana prijema Zahtjeva .

S postovanjem.

Dostaviti :
- Naslovu
- U dosije
- Arhivi

Trg Magnolija br.1, 85320 Tivat, Crna Gora
Tel: +382 32 671 326, Fax: + 382 32 671 387
E mail: investicije@opstinativat.com
www.opstinativat.com




DALE company

Druitvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PiB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 ' T: +382 69 278 000
ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) ofﬁce.dalecompany@gmai!.com

Br: \
C;naﬁéul 9
OPSTINA TIVAT

Primljeno: 1 201 A~

Organ. jed. | Klasif. mak Red. br. Prilog Vrijednost

CRON- kol L kh (2.

OPSTINA TIVAT

R.b. Naziv Koli¢ina Cm;r::vbez lzn: ;\l:ez
1 |Namajenski rokovnik b5 300 5.80€ |1,740.00¢€
2 JRokavnik Montekarlo 150 7.00 € [1,050.00 €
3 |Namjenski stoni kalendar 250 2.00€ | 500.00€
4 |Upalja¢ sa $tampom 250 0.50€ | 12500¢€
5_|Hemiska sa $tampom 250 0.50€ | 12500¢
6 |Metalna hemiska sa talpm $tampa laser 250 1.40€ | 350.00¢€
7 _{Datumirani rokovnik 30 8.00€ | 240.00€¢
g 0.00€
9 0.00€
10 0.00 €

11 0.00€
12 0.00€
13 0.00 €
14 0.00€
15 0.00€
16 0.00€
17 0.00€
18 0.00 €
19 0.00€
20 0.00€
UKUPNO bez PDV 4,130.00 €
PDV {19%) 784,70 €
UKUPNO sa PDV 4,914.70 €

ROBU PREUZED




Opsting Tival 1‘}/ \O\ ,
Broj OM'—_I*__A_O‘{ .“}1( (5 Nikgic, dana. -0 t\'ﬁ i
Tivat, dH.ON. QOLE. NEPOSREDNI SPORAZUM
’ za nabavku robe

8ro]

2 «t,.? L e
g Ty .
! s L |

Zaklju€en izmedu; o i
R TARY WAL/t

1. Opstine Tivat, Trg magnolija br.1 ,Tivat ,koju zastupa predsje&ﬁiba Profidt Sneféhg
Matijevié, u daljem tekstu Narugilac R .
i

2.» Dale company« d.o.0..Karadordeva br.17,Niksié,koga zastupa izvr¥ni direktor Aleksandar
Damjanovi¢ u daljem tekstu Dobavljag.

Nakon predhodnih kontakata ostvarenih po pitanju nabavke i isporuke robe Ugovorne strane
su se sporazumijele o sljedeéem:

Clan 1.

Dobavlja¢ se obavezuje da za potrebe Naruioca izvrsi Nabavku poslovnih dnevnika i
kancelarijskog materijala u skladu sa ponudom br.0101-404-41/2 od 23.01 2017 (arhivski broj
narucioca ),

Nabavka i isporuka robe ée se izvriiti najkasnije u roku od 5 dana od dana zakljuéivanja
sporazuma.

Ukupna cijena za nabavku i isporuku robe je 4.914,70 eura sa uradunatim PDVom.

Clan 2.
Narugilac se obavezuje da pladanje za nabavljenu robu iz &lana 1. ovog ugovora izvrsi na Ziro
racun Dobavlja¢a po nabavljenoj i isporu¢enoj robi i ispostavljenoj fakturi,

Clan 3.
Ugovorne strane su saglasne da jedini¢ne cijena u dostavljenoj ponudi iz &lana 1. ovog ugovora
ostaju nepromijenjene. 5
Clan 4,
Sve eventualne sporove koji nastanu iz, ili povodom, ovog ugovora — ugovorne strane Ce
pokusati da rijeSe sporazumno.
Ukoliko sporovi izmedu Naruéioca i Dobavljata ne budu rijeSeni sporazumno, ugovara se
nadleZnost Privrednog suda u Podgorici.
Clan 5.
Ovaj ugovor je sacinjen u getiri primjerka istovjetnog teksta kojih svaka ugovorna strana
zadrZava po dva primjerka.
Ugovorne strane saglasno izjavljuju da su ugovor protitale, razumjele i da ugovorene odredbe
u svemu predstavljaju izraz njihove stvarne volje. =

Narudilac
Opstina Tivat
Predsjednica e W

3 —

Prof. Sneianw fijevic </
/ /9‘ ? AN

/L"-m(i(/ l, m , b5

e

fi




DALE company

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Nik&i¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T: +382 69 278 000
ZR: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) ofﬁc%qﬁigcomgany@gmaiI.com

el T

o
W a Kk bk B N6 BV o & O JNETY
ey

IR Y S
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Primljeno: a9

i '—} UM M .
L.

[ Orgen.jed. | Klasir ,_'—4‘7_:1_ b | vilog | Vrijodnost
FAKTURA Br: 190/12 :{—_}f C ‘-’2 m_ hﬁ‘
DATUM: 20.12.2019 OPSTINA TIVAT
ROK PLACANIJA 7 DANA
. - Cijena bez| Iznos bez

R.b. Naziv Koli€¢ina PDV -

1 |LIVENI PRIVIEZAK GRB TIVTA 200 2.00€ | 400.00€
2 |VEZ BOKESKE NOSIJE U KOZNOM POVEZU 50 21.00€ |(1,050.00€
3 JVEZ CRNOGORSKE NOSNJE U KOZNOM POVEZU 50 20.00 € (1,000.00 €
4 0.00€

5 0.00€

6 0.00€

7 0.00€

8 0.00€

9 0.00 €
10 0.00€
11 0.00€
12 0.00€
13 0.00€
14 0.00€
15 0.00€
16 0.00 €
17 0.00€
18 0.00 €
19 0.00€
20 0.00€

4 UKUPNO bez PDV 2,450.00€
PDV (21%) 514.50 €
UKUPNO sa PDV 2,964.50 € :

ROBU PREUZEO

I
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Da je vietna Crna Gara

v CRNA GORA
OPSTINA TIVAT
23. novembar, 2016.

PRIGODNI POKLONI — DAN OPSTINE

Kabinet Predsjednika opstine Tivat porucio je Muski poklon set, 10 komada, kao i Zenski
nov¢anik, 1 komad. Ukupna cijena iznosi 351,05 EUR, ukljuéujuéi PDV. Poklon setovi i novéanik
su prigodni pokloni kada je u pitanju ova manifestacija.

Branka Celanovi¢ Predsjednica
Kabinet Predsjednika Opstine Prof/dr Snezan M-"tijevic’:
%YO\A,LMEQ/LMO NE 7/f ¢ ///

]’&2 /1/\,\ 142 -y

Trg Magnolija br. 1, 85320 Tivat, Crna Gora N, 150 9001:2008

Tel: + 382 32 661 301, Fax: + 382 32 671 387 {F b éé !
E-mail: pr@opstinativat.com \A%" £ ;
www.opstinativat.com = § TUVRhainiand
TIVAT TERRTIFIED. ) e s



o, DALE company coo nksic

% Drustvo za marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

Nika Miljani¢a P+4, 81400 Niksi¢, PIB: 02647753 PDV: 40/31-01248-7
Tel/Fax. 083/231-892 Mob: 069/278-000 E-mail: dale-company@cg.yu
Ziro raduni: 525-2495-28 Komercijalna Banka AD Budva

535-5611-27 Prva Banka Crne Gore

530-13395-83 NLB Montenegro
550-8341-86 Podgoritka banka

Opstina Tivat

Datum: 17. 11. 2016. godine
Rok plaéanja 7 dana
Sredstva uplatiti u: Prve Banke
FAKTURA BR: 237/11

akturisao

@l
.-/ R\ﬂ?& d N
7 ~, . A g /
.":/"3\’\{3 \7& HE ‘Vgﬂ, /&4 Y

Rb. Naziv Koligina Cijena } Iznos
1. | Muski poklon set 10 26,00 | 260,00
2. | Zenski novéanik 1 35,00 35,00
3
4.
5,
6.
7. , -
8. |
= |
10.
11.
12.
13.
14,
15,
18.
17.
18,
19,
20.
21.
29,
' UKUPNO T205 AN
PDV 19% 56,05
UPLATITI 351,05
S TR

ektor
©o 0




DALE company

Druitvo za trgovinu, marketing { organizaciju spartskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753
PDV:40/31-01248-7
ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalec

~ PENA TRV Y

Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
T: +382 69 278 000

ompany@gmail.com

P, Sl O
kel

K2

4+ K06 — 556 |

FAKTURA Br: 334/12 ‘
TUM: 15.12.2016
DA OPSTINA TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
. v Cijena bez| lznos bez
R.b Naziv Koli¢ina POV PDV
1 lCrnogorska vezena zastava 2 150.00 € | 300.00€
2 0.00 €
3 0.00 €
4 0.00 €
5 nnn €
6 0.00€
7 0.00€
8 0.00€
9 0.00€
10 0.00 €
11 0.00€
12 0.00 €
13 0.00 €
14 0.00€
15 0.00€
16 0.00€
17 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00€
UKUPNO bez PDV 300.00 €
PDV (19%) 57.00 €
UKUPNO sa PDV 357.00 €
1
/
ROBU PREUZEO FAKTURISAO




LE compar

Druitvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna'Gora
PDV: 40/31-01248-7 T: +38269 278 000
JR: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore)  officedalecompany@g mail.com

FAKTURA Br: 288/12
DATUM: 12.12.2016 OPSTINA TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
. e Cijena bez| Iznos bez
R.b Naziv Kolitina pov | POV
1 -}¥oplje za kancelarisku zastavu 4 150.00 € | 600.00 €
3 0.00 €
3 0.00€
4 0.00 €
5 0.00€
6 0.00€
7 0.00€
8 0.00€
9 0.00€
10 0.00 €
11 0.00 €
12 0.00 €
13 0.00€
14 0.00 €
15 0.00€
16 0.00 €
17 0.00€
18 0.00€
19 0.00€
20 0.00€
UKUPNObezPDV |  600.00€
PDV (19%) 114.00€ |
UKUPNO sa PDV 714.00€
e :

g SCm NS

X o\ | FAKTU?ISAO i
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O oy ¢

ROBU PREUZEO

"
2




DALE company

Druitvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
PDV:40/31-01248-7 T, 382692731900
ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalecompany@gmail.com

L 20,42, 2017

o o
FAKTURA Br: 144/12 P ; o
DATUM: 19.12.2017. 0P§T|NA TIVAT —
ROK PLACANJA 7 DANA
R.b Naziv Koliina Cijena bez| lznos bez
PDV PDV
1 |Metalni dodatak za postolje za zastavu 6 10.00€ | 60.00€
2 0.00€
3 0.00€
4 0.00€
5 0.00€
6 0.00€
7 0.00€
8 0.00€
9 0.00€
10 0.00€
11 0.00 €
12 0.00€
13 0.00 €
14 0.00 €
15 0.00€
16 0.00 €
17 0.00€
18 0.00 €
19 0.00€
20 0.00€
UKUPNO bez PDV 60.00 €
PDV (19%) 11.40 €

UKUPNO sa PDV__

ROBU PREUZEO
M.P.
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DALE compan
Druitvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija
1 PIB: 02647755 Karadordeva 17, 81400 Nik3i¢, Crna Gora
— PDV: 40/31-01248-7 T: 38269 278 000
ZR: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) ofﬁcetdaiecompany@g mail.com
| o Uy —
1 Primijendo. — eSS I YD e 1108
4 FAKTURA Br: 419/12 e e T s
1y . by ]
DATUM 28.12.2016 7 - 4 06 MQ o | I
5 i — OPSTINA TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
1 , . _ |Cijena bez znos bez
.h. N
_k é R.b aziv Koli¢ina POV PDV
1 [Vezena zastava Tivta a2 150.00 € | 300.00€
o 2] : 0.00 €
3 " 0.00€
sa 4 0.00€
en 5 0.00€
2l 6 0.00 €
; 7 0.00€
‘ffl 8 0.00€
9 0.00€
n 10, 0.00€
! 11 0.00€
12 0.00€
K 13 - ) 0.00€
53 14 0.00€
IE 115 0.00€
o3 16 _0.00€
sV o 17 0.00€
i 18 0.00€
1SC. p 3
19 0.00€ |
20 0.00€ .|
Tei -
- UKUPNO bez PDV 300.00€ |
PDV (19%) 57.00 €
= . UKUPNOsa PDV 357.00 €

ROBU PREUZEO




DALE compan)

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifest:z

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna C
PDV: 40/31-01248-7 T: +38269 278
ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalecompany@gmail.c

!Jl\qz\ LS i ANOY,

FAKTURA Br: 307/12 T 0;‘\;"\'; \“_YORA NA”
Broj. . . .
DATUM: 15.12.2016 5o, 's?_?r,tSkl gentar Tivat
] «ﬁl!ﬁfgod.
ROK PLACANJA 7 DANA
Naziv Koliina Cijena bez| Iznos bez
PDV PDV

Rokovnik sa planerom 10 10.00€ | 100.00 €

Grb Crne Gore 2 30.00€ 60.00 €
Usb flesh sa Stampom 10 10.00€ | 100.00€

Roler 2 10.00 € 20.00 €

Punjaé 1 25.00€ | 25.00€

Muski set novcanik futrola za kreditne 2 29.00€ | 58.00¢

Roler 10 400€ 40.00 €

Kozni privjezak 15 3.50 € 52.50 €

Crnogorski priviezak 10 3.50€ 35.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
B 0.00€ |

0.00€

0.00€

g 0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00€

UKUPNO bez PDV 490.50 €
PDV (19%) 93.19€
T UKUPNO sa PDV 583.70 €
$POrIsH

- / N
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DALE company

PDV: 40/31-01248-7

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora

T: +38269 278 000

7R: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore)  office.dalecompany@gmail.com

&

:,.,. o

aliora

18 wiis 2317 SR

14

FAKTURABr: "\ OA “Grzn R ©
= f@e—% |
DATUM: 16.1.2016 M——W~OPSTI NATIVAT - ——-—
ROK PLACANJA 7 DANA
R.b Naziv Kolitina Cijena bez| lznos bez
o PDV PDV
1 |Metalna koplja za zastave 2 150.00 € | 300.00 €
2 |Crnogorska vezena zastava 1 150.00 € | 150.00 €
3 |Vezena namjenska zastava _ 1 150.00 € | 150.00€
4 0.00£€
5 0.00€
6 0.00€
7 0.00€
8 0.00€
9 0.00€
10 0.00€
11 0.00 €
12 0.00 €
13 0.00€
14 0.00€
s 0.00 €
= 16 0.00 €
17 0.00€
18 0.00€
19 0.00€
20 0.00€
UKUPNO bez PDV 600.00 €
PDV (19%) 114.00 €
UKUPNO sa PDV 714.00 €

el

by
&
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DALE company

Druitvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753

PDV: 40/31-01248-7

Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora

_ T: +38269 278 000
FR: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore)  office.dalecompany@gmail.com

FAKTURA Br: 1/1
OPSTINATIVAT -~ -
DATURE _ SLSRSET ~ " SEKRETARIJAT ZA
ROK PLACANJA 7 DANA SAOBRACAJ
. v Cijena bez| Iznos bez
R.b Naziv Koli¢ina PDV POV
1 [Rokovnik 10 10.00€ | 100.00 €
2 Iset hemiska rokovnik 10 6.50 € 65.00 €
3 |Roler 10 5.00€ | 50.00€
4 0.00€
5 0.00€
6 0.00 €
7 0.00 €
8 0.00 €
g ~ 0.00 €
10 o 0.00€ |
11 0.00 €
12 0.00€
13 0.00 €
14 0.00 €
15 0.00 €
16 0.00 €
17 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00 €
OPSIRL\r UKUPNO bez PDV 215.00 €
Primljenao: 11 -1L- [0V
Organjed. | ik [ Sodhr, i Vrijednost PDV (19%) 40.85 €
10 hoo | (2 | UKUPNOsaPDV | ——255.85 €
FAKTURISAO

ROBU PREUZEO
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DALE company

Druétvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

£

g PIB; 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Cma Gora

PDV: 40/31-01248-7 T:+38269 278 000

7R: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalecompany@gmail.com

FAKTURA Br: 109/12
DATUM: 13.12.2017. Opétina Tivat Sekretarijat
] za lokalnu samoupravu
ROK PLACANIJA 7 DANA
R.b. Naziv Kolicina Eifeita ez nostes
PDV PDV

—| 1 |Rokovnik 10 6.00 € 60.00 €
2 |Rokovnik sa planerom 10 10.00 € | 100.00 €

3 |Koini priviezak 10 3.50¢€ 35.00 €

4 |Metalna hemiska 13 1.80 € 23.40€

5 |Roler 10 5.00 € 50.00 €

6 (Stonikalendar 10 1.80€ 18.00 €

7 |Usb flesh 3 12.00€ | 36.00€

8 |Set rokovnik hemiska 2 7.00 € 14.00 €

9 0.00€

10 0.00 €

11 0.00€

12 0.00 £

13 0.00€

14 0.00€

15 0.00€

16 0.00€

1 17 0.00€
18 0.00 €

19 0.00 €

20 0.00 €

77 -12- 017 B i\ UKUPNO bez PDV 336.40 €
( ; .
‘a PDV (19%) 63.92 €

{L f[[,\ ,,l_\()(@- = l)\b :‘ B

UKUPNO sa PDV 400.32 €

ROBU PREUZEO
M.P.
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DALE company

Druktvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T: +382 69 278 000
7R: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalecompany@gmail.com

4 L1073

i} ‘ﬁ‘;ﬂf’?"; -

FAKTURA Br: 115/12 Ras or t “Polog | \riednost |

[ rkosmon e

DATUM: 18.12.2017. H— OPSTINA TIVAT SEUZBA—

ZA INSPEKCISKE POSLOVE
ROK PLACANJA 7 DANA
] v Cijena bez| Iznos bez
» R.b. Naziv Kolicina PDV PDV
1 [Set rokovnik hemiska 10 7.00€ 70.00 €
2 |Roler 5 10.00€ | 50.00€
3 |Usb flesh 3 10.00€ | 30.00€
4 |Futrola za dokumenta 5 8.00€ 40.00 €
5 |Set hemiska roler 1 15.00 € 15.00 €
6 0.00€
7 0.00 €
'8 - ) } 0.00 €
9 0.00€
10 0.00€
11 0.00€
12 0.00€
13 0.00€
14 0.00€
B 0.00 €
~1 16 0.00 €
17 0.00€
18 0.00€
19 0.00€
20 0.00€
UKUPNO bez PDV 205.00 €
PDV (19%) 38.95 €
UKUPNO sa PDV

ROBU PREUZEO

243.95 €

M.P.




vALE company

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PiB: 02647753
PDV: 40/31-01248-7

ZR:535-5611- 27(Prva8ank‘a Grne Gore)
LINATIVAT

|H

Karadordeva 17, 81400 Nik3i¢, Crna Gora

T: +38269 278 000

office.dalecompany@gmail.com

__u e 00 U? 2017
FAKTURA Br: 16/01 L 18 Uiz / J ‘J
DATUM: 19.01.2017.g Opstina Tivat
ROK PLACANJA 7 DANA

Rb. Naziv Kolitina Cijena bez| Iznos bez

» PDV PDV
1 |Stona vezena zastavica sa postoljem 1 23.00€ | 23.00€

2 0.00 €

3 0.00 €

4 0.00 €

5 0.00€

6 0.00 €

7 0.00 €

8 0.00€

9 0.00€
10 0.00 €
11 0.00 €
12 0.00€
13 0.00 €
14 0.00€

W 15 0.00€
— 16 nNnNNfF
17 0.00 €
18 0.00 €

19 0.00€
20 0.00€

UKUPNO bez PDV 23.00 €
PDV (19%) 4.37 €
UKUPNO sa PDV 27.37 €

ROBU PREUZEO

DeAKTURISAD
-t
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, " DALE cbmpuny

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PiB: 02647753 Karaclordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T: +382 69 278 000
ZR: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalecompany@gmail.com

FAKTURA Br: 18/01
DATUM: 23.01.2017. OPSTINA TIVAT INTERNA
REVIZIJA
ROK PLACANJA 7 DANA
, . Cijena bez| Iznos bez
R.b. Naziv Kolié¢ina BBV B
1 Stona Mapa sa planerom 1 150.00 € | 150.00€
2 |Stona zastavica sa postoljem
3 0.00 €
4 0.00 €
> 0.00 €
6 0.00 €
7 0.00 €
8 0.00 €
9 0.00 €
10 0.00 €
1 0.00 €
12 0.00 €
13 0.00 €
14 0.00 €
15 [ 0.00 €
16 | | oo0€
17 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00 €
UKUPNO bez PDV 150.00 €

/@ y PDV (19%) 28.50 €

ROBU PREUZEQ

178.50 €

ﬁg{}{gu RlSAJ

Mdi/fa/uw




DALE company

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Nik3i¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T:+382 69 278 000
ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalecompany@gmail.com

FAKTURA Br: 18/01
DATUM: 23.01.2017. OPSTINA TIVAT INTERNA
’ REVIZIJA
ROK PLACANJA 7 DANA
R.b. Naziv Koligina Cijena bez| Iznos bez
PDV PDV

1 |Vezena zastava Crne Gore 1 150.00 € | 150.00€
2 |Stona zastavica sa postoljem

3 0.00 €
4 0.00€
5 0.00€
6 0.00€
7 0.00€
8 0.00€
S 0.00 €
10 0.00€
11 0.00€
12 0.00€
13 0.00 €
14 0.00 €
15 0.00 €
16 0.00€
17 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00€
20 0.00 €

UKUPNO bez PDV 150.00 €
PDV (19%) 28.50 €
UKUPNO sa PDV 178.50 €
ROBU PREUZEO AKTURISA

( For




DALE company

PIB: 02647753

Druitvo za trgovinu, marketing i orga

PDV: 40/31-01248-7
ZR: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) ofﬁce.dfa!_gc_gmplany@gmail.com

nizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crma Gora
T +382 69 278 000

[yt e'\\'-\ AN
—

T ‘

FAKTURA Br: 101/12
DATUM: 15.12.2017. SKUPSTINA OPSTINE
, TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
R.b. Naziv olibliva: | PUERE ez frnos-hez
PDV PDV
1 |Rokovnik sa fasciklom 10 13.00€ | 130.00€
~ | 2 |Rokovnik 35 460€ | 161.00€
3 |Hemiska 35 1.80€ 63.00 €
4 |Stoni kalendar 35 2.00€ 70.00€
5 0.00 €
6 0.00 €
7 0.00 €
8 0.00 €
9 0.00 €
10 0.00 €
11 0.00 €
12 0.00 €
13 0.00 €
14 0.00 €
15 0.00 €
16 0.00€
ol 17 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00€
UKUPNO bez PDV 424,00 €
PDV (19%) 80.56 €
“\_/\_)\k./&
UKUPNO sa PDV 504.56 €
-

ROBU PREUZEO
M.P.




LE COMpan)

Druitvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifests

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna C

PDV: 40/31-01248-7 T: +38269 278
ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalececmpany@gmail ¢

FAKTURABE: 2510 |

DATUM: 25.01.2017.g

ROK PLACANJA 7 DANA

OPSTINA TIVAT

I : . Cijena bez| lznos bez
_. R.b Naziv Kolic¢ina PDV PDV
1 }Namjenski rokovnik 300 580€ | 1,740.00€
2 |Namjenski blok sa lastikom 150 7.00€ | 1,050.00€
3 |Namjenski stoni kalendar 250 200¢€ 500.00 €
4 |Upaljac magnetik sa stampom 250 050 € 125.00 €
5 ]Hemiska olovka sa stampom 250 0.50€ 125.00 €
6 {Metalna hemiska olovka sa $tampom 250 140¢€ 350.00 €
7 {Datumirani rokovnik 35 8.00€ 280.00 €
8 0.00€
9 0.00€
10 0.00 €
11 0.00 €
12 0.00 €
13 0.00€
14 0.00 €
15 0.00€
T 0.00 €
17 0.00€
18 0.00€
19 0.00€
20 0.00€
UKUPNG bez PDV 4,170.00 €
PDV {19%) 792.30 €
UKUPNO sa PDV 4914,70
ROBU PREUZEO 1 \\"\fAt\ URISAO
M.P. M L




0/72/ T

CEL ML £ i

Karadordeva 17, 81400 Nikgi¢,
T 43

PIB: 02647753
PDV:40/31-01248-7

FAKTURA Br: - 18/1

Lo DATUME 18.01.2017.

S s e e s s
7 7 (RIS o i i

ROK PLACANJA. 7 DANA

Al b | wore. |Cijena bez| izn
Rib: i Naziv ‘ KO"‘-'_!"E POV |

_ 1 "7300:00%€ |8

d--2 . I 28.00€ ¢}

TR e

| 1 |cenogorskigrb u okviru
1.2 fPos kancelarisku zastavu

Crma Gora
OPSTINA TIVAT
PTG 2. -{3- 2017

Urgan. Jec. RIasiT. z0ak Ked. or, rrlog vrjjednost

7 406 [ 1%

UKUPNObezPDV |  640.00 €

POV(19%) |  121.60€

ukupnosaPov [ 761.60€

ROBU.PREUZEO

-----




Y

DALE

company

Drustvo za trgovinu,

PIB: 02647753
PDV: 40/31-01248.7

ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore)

marketing i organizaciju sportskih j kulturnih manifestacija

Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
T: +382 69 278 000
ofﬁce.dafecompany@g mail.com

FAKTURA Br: 100/12
i DATUM: 15.12.2017.
ROK PLACANIA 7 DANA

OPSTINA TIVAT

jragy

; . Cijena bez| Iznos bez
R.b. Naziv Kolitina PDV PDV
1 |Rokovnik b5 300 5.30€ [1,590.00 €
2 |Rokovnik a3 100 470 € 470.00 €
3 |Upalja¢ magnetik 300 0.50 € 150.00 €
4 |Metalna hemiska 300 1.80€ | 540.00€
5 [Setza sto 2| 88.00€ | 176.00€
6 [Roler 50 9.50€ | 475.00¢€
7 |Set hemiska roler o 40 20.00€ | 800.00€
8 0.00 €
=

! 0.00 €
0.00 €

11 [ Vrijed: | 0.00 €
[ 12 i 5 ' 1 [ 0.00¢€
13 | | 0.00 €
| 14 | 0.00€
| 15 J 0.00 €
16 0.00 €
17 0.00 €
[ 16 | 0.00€
19 | 000€
20 [ 000€
-

ROBU P

REUZEO

UKUPNO oy Py

AT AVIRRVIVIE 3

PDV (19%) 798.19 ¢

4,999.19 €

UKUPNO sa PDV

et

—_—




DALE company

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753
PDV:40/31-01248-7

ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore)

Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
T +38269 278 000

office.dalecompany@gmail.com

fM L0, 2020

07 42620 -35

Faktura Br: 33/2
DATUM: 26.02.202 OPETINA TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
R.b. hlasi Koligina Cijena bez| Iznos bez
PDV PDV
1 |ROKOVNIK SA STAMPOM 300 8.20€ [2,460.00€
2 0.00€
3 0.00 €
4 0.00 €
5 0.00 €
6 0.00€
7 0.00€
8 0.00€
9 0.00 €
10 0.00€
11 0.00€
ke S 0.00€
13 - 0.00 €
14 0.00€
15 0.00€
16 0.00€
17 0.00€
18 0.00€
19 0.00€
20 0.00€
UKUPNO bez PDV 2,460.00 €
PDV (21%) 516.60 €
UKUPNO sa PDV 2,976.60 €

ROBU PREUZEO

)

//)At\ I UKISAL y
/ 7/0/\0 f
7



O~ 726{20" 35\/3 UGOVOR O PRUZANJU USLUGA
74 -07- 202 )
Zaklju€en izmedu:

Opstine Tivat, Trg Magnolija br.1, koju zastupa predsjednik Prof. dr Sinida Kusovac, kao °

Naru¢ilac (u daljem tekstu: Naruéilac)
i

“DALE company” d.o.o. Nik8i¢, ul. Karadordeva 17, koga zastupa Izvrini direktor
Aleksandar Damjanovié, kao Izvréilac (u daljem tekstu: Izvrdilac).

OSNOV UGOVORA:
Ponuda ponudaca “DALE company” d.o.o. Niksi¢, za Nabavku usluge izrade rokovnika
sa Stampom, broj: 07-426/20-35/] od 19.02.2020.godine.
PREDMET UGOVORA
Clan 1
Predmet ovog Ugovora Je pruzanje usluge izrade rokovnika sa $tampom, u skladu sa
Ponudom br. 07-426/20-35/1 od 19.02.2020.godine.
Clan 2
Izvrdilac se obavezuje da ¢e pruziti usluge navedene u ¢lanu | ovog Ugovora, u svemu prema
Ponudi ponudaga br., 07-426/20-35/1 od 19.02.2020.godine koja ¢ini sastavni dio ovog
Ugovora.
CIJENA I NACIN PLACANJA
Clan 3

Ukupna cijena za usluge navedene u ¢lanu 1 ovog Ugovora iznosi 2.976,60 evra. U ukupnu
cijenu uradunat je porez na dodatu vrijednost.

Rok placanja je: 7 dana od dana nastanka duZni¢ko-povjerilatkog odnosa (¢l. 3 Zakona o
rokovima izmirenja novéanih obaveza SLlist br.28/14).



ROK
Clan 4

Rok izvrienja ugovora je od dana zaklju¢ivanja istog od dana potpune realizacije predmetnih .

radova, a ne duze od 7 dana od dana zakljucivanja ugovora.

OBAVEZE UGOVORNIH STRANA

Clan 5
Izvrsilac se obavezuje:
* da usluge koje su predmet ovog Ugovora izvodi u skladu sa vazeéim zakonskim
propisima, normativima i standardima za ovu vrstu posla;
* da usluge pruza kvalifikovanom radnom snagom sa potrebnim iskustvom za ovu vrstu
posla;
e darukovodi izvrenjem svih usluga.

RASKID UGOVORA

Clan 6

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora moze do¢i ako Izvrsilac ne bude
izvr8avao svoje obaveze u rokovima i na nacin predvidjen Ugovorom:

* U slucaju kada Narug¢ilac ustanovi da kvalitet pruzenih usluga ili na¢in na koje se pruZaju,
odstupa od traZzenog, odnosno ponudjenog kvaliteta iz ponude Izvrsioca,

* U slutaju da izvrSilac kasni sa zavretkom pruzanja usluge ili usluge pruza radnom
snagom koja nije predvidena za to u skladu sa dostavljenom ponudom ponudaga.

OSOBLJE IZVRSIOCA
Clan 7
Ukoliko Narugilac ima osnovan razlog za nezadovoljstvo radom bilo kojeg ¢lana osoblja
IzviSioca, u tom sludaju, Izvrsilac ée na osnovu pismenog zahtjeva Narudioca, u kome se
navodi razlog, obezbijediti kao zamjenu lice sa kvalifikacijama i iskustvom koji su

prihvatljivi Narudiocu.

[zvrSilac nema pravo da zahtijeva pokrieanc-dodatail rofkuva hof Pk b su b ¥og 53
premjestanjem ili zamjenom osoblja.



OSTALE ODREDBE

Clan 8
Izvidilac i njegovo osoblje se obavezuje da u toku vaZenja ovog Ugovora, kao 1 po isteku
ovog ugovora, ne iznose bilo kakve sluzbene ili povjerljive informacije u vezi ovog Ugovora,
poslova i aktivnosti Naru¢ioca, bez prethodne pisane saglasnosti Naru¢ioca.

Clan 9
Eventualne nesporazume koji mogu da se pojave u vezi ovog Ugovora ugovorne strane ce
pokusati da rijeSe sporazumno.
Ugovor koji je zakljuden uz krSenje antikorupcijskog pravila (€1.15 ZIN, Sluzbeni list CG”,
br. 42/11, 57/14, 28/15142/17 ) je nidtavan.

Sve sporove koji nastanu u vezi ovog Ugovora rje$avaée Privredni sud u Podgorici.

Clan 10
Ovaj ugovor je pravnovaljano zakljucen { potpisan od strane nize navedenih ovlaséenih lica

strana ugovora i safinjen je u 4 (Cetiri) istovjetna primjerka, od kojih su po 2 (dva) primjerka
za svaku od ugovornih strana.

Narucilac Tzvrsilac

Opstina Tivat




DALE company

Drustvo za trgovin u, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T: +382 69 278 000
ZR:535.561 1-27 (Prva Banka Crne Gore) ofﬁce‘dalegul‘npdny@g mail.com

FAKTURA Br: 159/12
SEKRETARIJAT ZA
DATUM: 12.12.2019 TURIZAM |
ROK PLACGANJA 7 DANA PREDUZETNISTVO
it SR
. - Cijena bez| Iznos bez
R.b. Naziv Koli&ina ( PDV I PDV
B | 1 |ROKOVNIK AGENDA 15 | 12.00€ | 180.00¢
- | 2 |SET HEMISKA ROLER 15 | 9.00€ | 13500 £
| 3 ] g 0.00 €
4 ' | nnn ¢
5 ] B | 0.00€
[ 6 | 0.00 €
| 7 | | | 0.00¢€
[ 8 | | | oo0€
9 | 0.00 €
10
(11|
12
13 ]
[14]
| 15 0.00€
| 16 | 0.00€
17, 0.00 €
W 0.00€
' [ 19| 0.00 €
20 0.00 €
Crna Gora
e s AL UKUPNO bez PDV 315.00 €
Primliena: z 7 -—12‘—2'0-19
O FQTBTZW“TLT;-.T?TET{IET”EETFE':T-."“['AT‘T;?SE T
R e LU ~~~—~~f—(— PDV (21%) 66.15 €
| | [
| _}:‘7 ( EQQ—FE% -------------------- UKUPNO sa PDV 381.15 €

(

; FAKTURlSA@’}
i /

|

y

ROBU PREUZEQ
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DALE company

Druitvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 [ +382 69 2/8 QU0
ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalggompapy@gmail.com
QPSTINA TIVAT
_PJE_L _i_;a\;!f;m /::‘.:}; n‘l:d b L Prilog \.’r'f_“udm.\'{q
FAKTURA Br: 55/5 Clr[0l]20 - 30)_
[ 0 - R | ETEn—
DATUM: 02.06.2020 0P§T|NA TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
R.b Naziv Kolitins | CUPNa bez) [znostiez
PDV PDV
1 |PAPIRNA KESA SA STAMPOM 2000 1.20€ |2,400.00 €
2 0.00€
3 000€
4 0.00€
5 0.00€
6 0.00€
7 0.00 €
8 0.00€
9 0.00€
10 0.00€
11 0.00€
12 0.00€
13 0.00 €
14 0.00 €
15 0.00€
16 0.00€
17 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00 €
UKUPNO bez PDV 2,400.00 €
PDV (21%) 504.00 €
UKUPNO sa PDV 2,904.00 €

ROBU PREUZEO

s, <
"

OV, Mapg
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DALE company

Drudtvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Nik&ié, Crna Gora

PDV: 40/31-01248-7 . T:+38269278 0060
rma U

ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) ofﬁce,nflqév%amga%y%_hmall .com

ruln_

Vrijednost

.
PONUDA Br: 80/5 b
DATUM: 25.05.2020 OPSTINA TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
R.b. Naziv Koliging =04 bez| lmnos bes
PDV PDV
1 |PAPIRNA KESA SA STAMPOM 2000 1.20€ (2,400.00 €
2 0.00 €
3 0.00€
4 0.00 €
5 0.00 €
6 0.00 €
7 0.00 €
8 0.00 €
9 0.00 €
10 0.00 €
11 0.00€
12 0.00 €
13 0.00 €
14 0.00 €
15 0.00€
16 0.00 €
17 0.00€
18 0.00€
19 0.00€
20 0.00€
UKUPNO bez PDV 2,400.00 €
PDV (21%) 504.00 €
UKUPNO sa PDf\'l”_:h\_;Z,QOQGO €

ROBU PREUZEO




ta§ company e

S lU 'UJ lUZH

/Pib 03123456 e [ - L/ S
40/31-030108 O T' b(),g) ZO 6 & 1 J
Ziro ratun: 535-16819-62
OPSTINA T TIVAT
PONUDA BR 15/5
NAZIV KoL CEIJENA [IZNOS
PAIRNA KESA SA STAMPOM 2000.00 1.60| 3200.00
UKUPNO 3200.00
PDV 21% 672.00
ZA UPLATU 3872.00

DATUM 26.05.2020
/N" ‘fgn,,
/plzvrsgl\d[rékA
o~ "KRSTAS
\)4‘ (}MPAN)%




[AZIV/IME IZDAVAOCA: _ MM-MONT DOO
jediSte(prebivaliste): __ NIKSIC

'B:
TRO RACUN: 550-17753-80

Mjesto:
Datum:

A OSNOVU

03738516

Nikaié

26,05, 2020god.

l«lé

(m Gora

[f '2'029 ‘ —

“l‘m,_ I \| Jednost

(z,@ (;ﬁa—]“ T
| /

NAZIV/IME PRIMAOCA: ___ Opétina Tivat
Sjediste(prebivaliste): Tivat

PIB:

PDV:

PONUDA Br. =

Sifra
robe

VRSTA PROIZVODA-USLUGA

Jed.

mjere |

Cijena
Koli¢ina bez PDV

Cijena VRIJEDNOST
PDV sa PDV sa DV

Papirna kesa sa $tampom

2000 |3.200e

673.00e 3872.00e

(©|@0| | S| UT e | @0 | PO - =8
ig

fury
=

b pt
Lo

ju—
w

-
|

—
=
V11

¥ 16.
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-
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DALE company

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T: +38216932781000
ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalecorhpahy@byiiail.tigrm T

| primiicng: PR L
/ ' S ke PR T Brine | Vet
/ r()rgan jed. zmak  Red. br. Prilog Vrijedn:

£ I i
i+ 8 |
FAKTURA Br: 170/12 T ' T
DATUM: 13.12.2019 OPSTINA TIVAT INTERNA
REVIZIIA
ROK PLACANJA 7 DANA
; - Cijena bez| Iznos bez
b. N Kol
| R.b aziv oli¢ina PDV POV
&, 1 |JROKOVNIK 10 10.00€ | 100.00€
2 [SET HEMISKA ROLER 10 10.00€ | 100.00€
3 0.00 €
4 0.00 €
5 0.00 €
6 0.00€
7 0.00 €
8 0.00 €
9 _ 0.00€ o
R R - - D 0.00€
11 0.00€
12 0.00€
13 0.00€
14 0.00€
15 0.00 €
16 0.00€
17 0.00 €
: 18 0.00 €
A 19 0.00 €
20 0.00 €
UKUPNO bez PDV 200.00 €
PDV (21%) 42.00 €
UKUPNO sa PDV 242.00 €

Y, ROBURKEYZEO
N,

e,

b
."'4-;_ e



DALE company

4
; Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija
PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T: +382 69 278 000
ZR: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalecompany@gmail.com
FAKTURA Br: 1/1
DATUM: 10.01.2020 CENTAR ZA KULTURU
TIVAT
ROK PLACANIA 7 DANA
. Cijena bez| lznos bez
R.b. N li&
aziv Kolicina PDV PDV
1 JHEMISKA TAC 100 1.35€ 135.00 €
2 {USB FLESH 10 14.00€ | 140.00€
3 |SET HEMISKA ROLER 7 22.00€ | 154.00€
4 JROKOVNIK 25 10.00€ | 250.00€
5 |MUSKI NOVCANIK 7 18.00€ | 126.00€
6 0.00€
7 0.00 €
8 0.00€
9 0.00€
io & 0.00€ _
13 0.00€
12 0.00€
13 0.00€
14 0.00€
15 0.00 €
16 0.00 €
17 0.00€
18 0.00€
19 0.00 €
20 0.00€
UKUPNO bez PDV 805.00 €
ITAT 1 E )
SRS 24 BULTARY PDV (21%) 169.05 €
g?r 6 06-/ / 9
P B X
45 Al 200F gou 974.05 €

Pl (o]

TIVAT-TUBAT T8

ROBU PREUZEO




DALE company

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T:+38269 278 000
ZR: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) cfﬁce;c[i_ﬂlyeggcr)n_gany@gmail.com

—

Primljeno: 9.0

Organ. jed.

ied. br, 1 Prilog !'\."riirchicst

FAKTURA Br: 190/12 :"r_,,j?, c@ ~7 &“}}_, Eo ;
DATUM: 20.12.2019 OPSTINA TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
. - Cijena bez| Iznos bez
R.b. Naziv Koli¢ina PDV POV
1 JLIVENI PRIVJEZAK GRB TIVTA 200 2.00€ | 400.00€
2 |VEZ BOKESKE NOSJE U KOZNOM POVEZU 50 21.00€ |1,050.00€
3 |VEZ CRNOGORSKE NOSNJE U KOZNOM POVEZU 50 20.00€ |1,000.00€
4 0.00€
5 0.00€
6 0.00 €
7 0.00 €
8 0.00 €
9 0.00€
10 0.00€
11 0.00€
12 0.00€
13 0.00€
14 0.00€
15 0.00 €
16 0.00€
17 0.00€
18 0.00€
19 0.00€
20 0.00€
UKUPNO bez PDV 2,450.00 €
PDV (21%) 514.50 €
UKUPNO sa PDV 2,964.50 €

ROBU PREUZEO

FAKTURI

L OAD |
5 7
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T UGOVOR

O NABAVCI I ISPORUCI ROBE
zakljucen izmedu:

1. Opstine Tivat,Trg magnolija br.1 koju zastupa predsjednik dr Sinisa Kusovac, s jedne
strane (u daljem tekstu: Naruéilac)

i

2. preduzeéa ,Dale company” d.o.o.,Niksi¢ koga zastupa izvr$ni direktor Aleksandar
Damjanovi¢ , s druge strane (u daljem tekstu: Dobavljac).

PREDMET NABAVKE
Clan 1.

Predmet ovog ugovora je nabavka i isporuka livenih privezaka grba Tivta ,veza Bokeske
nosnje,veza Crnogorske no¥nje prema zahtjevu za dostavljanje ponuda br.0706—404-288 od
07.10.2019 i ponudi Dobavljaga br.0706-404- 288/3 od 16.10.2019.

Clan 2.
Dobavljat se obavezuje da Naruciocu isporuci robu specificiranu u zahtjevu ,a Naruéilac se
obavezuje da zvani¢no preuzme i plati Dobavljacu vrijednost robe prema prihvacenoj cijeni iz
Ponude br. br. 0706-404- 288/3 od 16.10.2019.godine.

CIJENA I USLOVI PLACANJA

Clan 3.
Ukupna vrijednost robe, prema prihvacenoj ponudi br. 0706-404- 288/3 od 16.10.2019..
godine iznosi 2.964,50 eura sa ura¢unatim PDV-om .

Clan 4.
Ugovorena vrijednost robe podrazumijeva nabavku i isporuku na lokaciji Narugioca,

Clan 5.
Ugovorne strane su saglasne da ée Narugilac isplatiti ugovorenu cijenu po zavrietku prijema
robe .

ROK ISPORUKE
Clan 6.
Dobavlja¢ se obavezuje da ugovorenu nabavku i isporuku izvrsi u roku od 15 dana od
dana zakljudivanja ugovora .

RASKID UGOVORA

Clan 7.



Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora moze do¢i ako Dobavljag ne bude
izvravao svoje obaveze u rokovima i na nadin predvidjen Ugovorom:

* U slu¢aju kada Narugilac ustanovi da kvalitet robe koja je predmet ovog ugovora ili
na¢in na koje se isporuéuje , odstupa od trazenog, odnosno ponudenog kvaliteta iz
ponude Dobavlja&a,

® U slucaju da se Dobavlja¢ ne pridrzava svojih obaveza u pogledu roka isporuke kao i u
drugim sluéajevima nesavjesnog obavljanja posla.

Narugilac je obavezan da u sludaju uoCavanja propusta u obavljanju posla pisanim putem
pozove Dobavljata i da putem Zapisnika zajednicki konstatuju uzrok i obim uolenih
propusta. Ukoliko se Dobavlja¢ ne odazove pozivu Narucioca, Narugilac angaZuje trece lice
na teret Dobavljaca.

UGOVORNA KAZNA

Clan 8.
Dobavlja¢ se obavezuje da plati ugovornu kaznu u visini 2% za svaki dan kasnjenja u
isporuci opreme, a najvise 10% od ukupne vrijednosti ugovorenog posla.

GARANCIJA

Clan 9.
Dobavlja¢ garantuje da je ponudena oprema nova i neupotrebljavana i da nema stvarnih i
pravnih nedostataka.
Dobavlja¢ garantuje kvalitet isporugene robe i obavezuje se da bez odlaganja, o svom trodku,
otkloni svaki ili izvr$i zamjenu robe, koji nije posledica nepravilnog rukovanja Naruéioca
Garancija na robu je 365 dana.
Garancija te¢e od dana isporuke robe.

Nakon otklanjanja nedostataka, Dobavljac je duzan da isporui robu na lokaciju Narugioca.

OBAVEZE NARUCIOCA

Clan 10.
Narugilac se obavezuje da obezbjedi lokaciju i uslove za isporuku ugovorene robe.

PREUZIMANJE PRAVA I OBAVEZA

Clan 11.
Ukoliko u toku vaznosti ovog ugovora dode do bilo kakvih promjena u nazivu ili
drugim statusnim promjenama ugovornih strana, tada ¢e sva prava i obaveze
ugovorne strane kod koje dode do takve promjene, pre¢i na njenog pravnog

sljedbenika.

PRIMJENA PROPISA



Clan 12.
Za sve §to nije predvideno ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima i drugih propisa.

SUDSKA NADLEZNOST
Clan 13.
Ugovorne strane su saglasne da eventualne sporove povodom ovog ugovora rjesavaju
sporazumom. U protivhom, ugovara se nadleznost suda u Podgorici.
PRIMJERCI UGOVORA
Clan 14,
Ovaj ugovor je pravno valjano zakljucen i potpisan od dolje navedenih ovlai¢enih zakonskih

zastupnika strana ugovora i salinjen je u 4 (Zetiri) istovjetna primjerka, od kojih po 2 (dva)
primjerka za Naru¢ioca i Dobavljaga.

Naruéilac




DALE company

Druitvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Nik3i¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T: +382 69 278 000
7R: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore)  cffice.dalecompany@gmail.com

FAKTURA Br: 166/12
DATUM: 12.12.2019 SKUPSTINA OPSTINE
, TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
R.b Naziv Koli¢ina Clienaihez . nasbz
PDV PDV
— 1 |ZIDNI KALENDAR 50 1.30€ 65.00 €
- 2 |STONI LUX KALENDAR 50 1.80€ 90.00 €
3 0.00 €
4 0.00€
5 0.00€
6 0.00€
7 0.00€
8 0.00€
5 0.00 €
10 0.00 €
11 0.00 €
12 0.00€
13 0.00 €
14 0.00€
15 0.00 €
16 0.00€
17 0.00€
: 18 0.00 €
- 19 0.00€
20 0.00€
Sria Gora
| STIRATVAL e UKUPNO bez PDV 155.00 €
Primljeno; 11 -12- ma e
Organ.jed. i lasilynak | Redbr. PDV (21%) 32.55 €
Wfb_ml_tl(i@ #,ﬁ?— S e UKUPNO sa PDV 187.55 €

™. FAKTURISAO
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ROBU PREUZEO
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DALE company

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753
PDV:40/31-01248-7

Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora

T: +382 69 278 000

ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) of&ﬁce.%alecompany@gmail.com
L.TRa Lora

SIPETI A TIVAT

——— [}lf -97- 0
Ovganjed. | Klasifznak | Red.br. Prilog Viijednost
Vi
FAKTURA Br: 66/7 0F0d - Yo4 F 122 4 j‘
/
DATUM: 08.07.2019. OPETINA TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
IR.b Naziv Koli€¢ina Cliena ezl lapos bher
PDV PDV
1 INAMJENSKI ROKOVNIK 200 8.50€ |1,700.00 €
2 JMETALNA HEMISKA OLOVKA SA STAMOM 300 1.20 € 360.00 €
3 INAMIENSKA KESA 200 2.00€ 400.00 €
4 0.00 €
5 0.00€
6 0.00€
7 0.00€
8 0.00€
9 0.00€
10 0.00€
11 0.00 €
12 0.00 £
13 0.00€
14 0.00 €
15 0.00 €
16 0.00 €
17 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00 €
UKUPNO bez PDV 2,460.00 €
PDV (21%) 516.60 €
UKUPNO sa PDV 2,976.60 €

ROBU PREUZEO

0]
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Tiva 05 -07-20018 UGOVOR

B O NABAVCI I ISPORUCI ROBE
zakljuden izmedu:

1. Opstine Tivat,Trg magnolija br.1 koju zastupa predsjednik dr Sinisa Kusovac, s jedne
strane (u daljem tekstu: Naruéilac)

i

2. preduzeéa ,Dale company” d.o.0. Karadordeva br.17,Niksié¢ koga zastupa direktor
Aleksandar Damjanovié, s druge strane (u daljem tekstu: Dobavlja¢).

PREDMET NABAVKE
Clan 1.

Predmet ovog ugovora je nabavka i isporuka kancelarijske galanterije prema zahtjevu za
dostavljanje ponuda br.0706-404-172 od 03.07.2019 i ponudi Dobavljaga br.0706-404- 172/
od 04.07.2019.
Clan 2.
Dobavlja¢ se obavezuje da Narugiocu isporugi robu specificiranu u zahtjevu ,a Narugilac se
obavezuje da zvani&no preuzme i plati Dobavljagu vrijednost robe prema prihvaéenoj cijeni iz
Ponude br. br.0706-404- 172/1 od 04.07.2019 godine.

CIJENA I USLOVI PLACANJA

Clan 3.
Ukupna vrijednost robe, prema prihvacenoj ponudi br. 0706-404- 172/1 od 04.07.2019.
godine iznosi 2.976,60 eura sa uracunatim PDV-om .

Clan 4.
Ugovorena vrijednost robe podrazumijeva nabavku i isporuku na lokaciji Narugioca,

Clan 5.
Ugovorne strane su saglasne da ée Narugilac isplatiti ugovorenu cijenu po zavrietku prijema
robe .

ROK ISPORUKE
Clan 6.

Dobavlja¢ se obavezuje da ugovorenu nabavku i isporuku izvr$i u roku od 30 dana od
dana zakljudivanja ugovora .

RASKID UGOVORA

Clan 7.



Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora moZe doéi ako Dobavlja& ne bude
izvriavao svoje obaveze u rokovima i na nadin predvidjen Ugovorom:

* U sluaju kada Narugilac ustanovi da kvalitet robe koja je predmet ovog ugovora ili
nacin na koje se isporu¢uje , odstupa od trazenog, odnosno ponudenog kvaliteta iz
ponude Dobavljaga,

e U slucaju da se Dobavljag ne pridrzava svojih obaveza u pogledu roka isporuke kao i u
drugim sluajevima nesavjesnog obavljanja posla.

Narugilac je obavezan da u slugaju uocavanja propusta u obavljanju posla pisanim putem
pozove Dobavljata i da putem Zapisnika zajednicki konstatuju uzrok i obim uwo&enih
propusta. Ukoliko se Dobavlja& ne odazove pozivu Narugioca, Naru&ilac angazuje trece lice
na teret Dobavljaga.

UGOVORNA KAZNA

Clan 8.
Dobavljat se obavezuje da plati ugovornu kaznu u visini 2% za svaki dan kasnjenja u
isporuci opreme, a najvise 10% od ukupne vrijednosti ugovorenog posla.

GARANCIJA

Clan 9.
Dobavlja¢ garantuje da je ponudena oprema nova i neupotrebljavana i da nema stvarnih i
pravnih nedostataka.
Dobavlja¢ garantuje kvalitet isporudene robe i obavezuje se da bez odlaganja, o svom trosku,
otkloni svaki ili izvrsi zamjenu robe, koji nije posledica nepravilnog rukovanja Narugioca
Garancija na robu je 365 dana.
Garancija te¢e od dana isporuke robe.

Nakon otklanjanja nedostataka, Dobavlja& je duzan da isporuéi robu na lokaciju Narugioca.
OBAVEZE NARUCIOCA

Clan 10.
Naru¢ilac se obavezuje da obezbjedi lokaciju i uslove za isporuku ugovorene robe,

PREUZIMANJE PRAVA I OBAVEZA

Clan 11.
Ukoliko u toku vaZnosti ovog ugovora dode do bilo kakvih promjena u nazivu ili
drugim statusnim promjenama ugovornih strana, tada ée sva prava i obaveze
ugovorne strane kod koje dode do takve promjene, pre¢i na njenog pravnog
sljedbenika. '

PRIMJENA PROPISA



Clan 12.
Za sve 3to nije predvideno ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima i drugih propisa.

SUDSKA NADLEZNOST
Clan 13.

Ugovorne strane su saglasne da eventualne sporove povodom ovog ugovora rjesavaju
sporazumom. U protivnom, ugovara se nadleznost suda u Podgorici.

PRIMJERCI UGOVORA
Clan 14,
Ovaj ugovor je pravno valjano zakljuden i potpisan od dolje navedenih ovlaséenih zakonskih

zastupnika strana ugovora i safinjen je u 4 (Cetiri) istovjetna primjerka, od kojih po 2 (dva)
primjerka za Narucioca i Dobavljaga.

Dobavljaé




DALE co:ﬁ%uny

Druitvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T: +382 69 278 000
#R:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) ofﬁce.da\ecompany@gmail.com

FAKTURA Br: 121/12
DATUM: 14.12.2018. CENTAR ZA KULTURU
’ TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
R.b Naziv Koli¢ina Cijena bez TeinE D
PDV PDV
1 |ROKOVNIK B5 20 8.00€ | 160.00€
2 |ROKOVNIK A4 5 15.00€ | 75.00€
3 |HEMISKA 10 12.00€ | 120.00 €
4 |ROLER 25 4.00€ | 100.00 €
5 0.00 €
6 0.00 €
7 0.00€ |
8 0.00 €
9 0.00 €
10 0.00 €
11 0.00 €
12 0.00 €
13 | ooo€ |
14 [ 0.00€
15 0.00 €
16 0.00€
17 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00€
CENTAR ZA KULTURU
HEHTAP ?QI/PY UKUPNO bez PDV 455.00 €
Br 1 {0 s N—
Ep ne L — G
....... ool }‘{!_1. god. POV (21%) 95.55 €
Pivad - TrtaA o
UKUPNO sa PDV 550.55 €
FAKTURISAO

ROBU PREUZEO
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DALE company

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T: +382 69 278 000
ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalecompany@gmail.com

Ratun Br: 80/8
DATUM: 22.08.2019. i
OPSTINA TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
R.b. Naziv Koligina |c"‘°j_"f bez 1znos bez
AY IRV
1 |LIVENI GRB TIVTA U LUKSUZNOJ PLISANOJ KUTIJ) 50 49.00 € [2,450.00 €
2 0.00 €
3 0.00€
4 0.00 €
5 0.00 €
6 0.00 €
7 0.00€
8 0.00 €
9 0.00 €
10 0.00 €
11 0.00€
12 0.00 €
13 0.00 €
14 0.00€
b - ] oo0€
16 0.00€
17 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00 €
Crna Gora "
OPSTINATIVAT __ e :
Y na UKUPNO bez PDV 2,450.00 €
T Paloy i { \rljud'l)“
PDV (21%) 514.50 €
UKUPNO sa PDV%},\QM.SO €

\1,‘65‘1

N.H
U, Marke,
b VL 0%

ROBU PREUZEO
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0306~ Yoy ~222/ 4 .
UGOVOR O PRUZANJU USLUGA
21 -08- 2019

Zakljuden izmedu:

Opstine Tivat, koju zastupa predsjednik Prof. dr Sinida Kusovac, kao Narudilac (u daljem
tekstu: Naruéilac)

“DALE company” d.o.o. Nik§i¢, ul. Karadordeva 17, koga zastupa Izvrsni direktor
Aleksandar Damjanovié, kao Izvrsilac (u daljem tekstu: Izvrsilac).

OSNOV UGOVORA:
Ponuda ponudaca “DALE company” d.o.o. Niksi¢, za Nabavku usluge izrade livenog
grba Tivta, broj: 0706-404-222/1 od 16.08.2019.godine.
PREDMET UGOVORA
Clan 1
Predmet ovog Ugovora je pruzanje usluge izrade livenog grba Tivta, u skladu sa Ponudom
br. 0706-404-222/1 od 16.08.2019.godine.
Clan 2
Izvisilac se obavezuje da e pruziti usluge navedene u ¢lanu 1 ovog Ugovora, u svemu prema
Ponudi ponudada br. 0706-404-222/1 od 16.08.2019.godine koja ¢ini sastavni dio ovog
Ugovora.
CIJENA I NACIN PLACANJA
Clan 3

Ukupna cijena za usluge navedene u ¢lanu 1 ovog Ugovora iznosi 2.964,50 evra. U ukupnu
cijenu uradunat je porez na dodatu vrijednost.

Rok pla¢anja je: 5 dana od dana nastanka duzni¢ko-povjerilackog odnosa (¢l. 3 Zakona o
rokovima izmirenja nov¢anih obaveza Sl.list br.28/14).



I_,

ROK
Clan 4

Rok izvr§enja ugovora je od dana zaklju¢ivanja istog od dana potpune realizacije predmetnih
radova, a ne duze od 7 dana od dana zaklju¢ivanja ugovora.

OBAVEZE UGOVORNIH STRANA

Clan 5
Izvrsilac se obavezuje:
¢ da usluge koje su predmet ovog Ugovora izvodi u skladu sa vaZeéim zakonskim
propisima, normativima i standardima za ovu vrstu posla;
e da usluge pruza kvalifikovanom radnom snagom sa potrebnim iskustvom za ovu vrstu
posla;
e darukovodi izvr§enjem svih usluga.

RASKID UGOVORA

Clan 6

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora moze doéi ako Izvrsilac ne bude
izvrSavao svoje obaveze u rokovima i na naéin predvidjen Ugovorom:

* U slutaju kada Naruc¢ilac ustanovi da kvalitet pruzenih usluga ili na¢in na koje se pruZaju,
odstupa od trazenog, odnosno ponudjenog kvaliteta iz ponude Izvrsioca,

* U sluCaju da izviSilac kasni sa zavretkom pruzanja usluge ili usluge pruza radnom
snagom koja nije predvidena za to u skladu sa dostavljenom ponudom ponudaéa.

OSOBLJE IZVRSIOCA
Clan 7
Ukoliko Naru¢ilac ima osnovan razlog za nezadovoljstvo radom bilo kojeg ¢lana osoblja
IzviSioca, u tom slu¢aju, Izvrdilac ¢e na osnovu pismenog zahtjeva Narudioca, u kome se

navodi razlog, obezbijediti kao zamjenu lice sa kvalifikacijama i iskustvom koji su
prihvatljivi Naruciocu.

[zvrSilac nema pravo da zahtijeva pokrivanje dodatnih troskova koji proisti¢u ili su u vezi sa
premjeStanjem ili zamjenom osoblja.



OSTALE ODREDBE
Clan 8
Izvrdilac i njegovo osoblje se obavezuje da u toku vaZenja ovog Ugovora, kao i po isteku
ovog ugovora, ne iznose bilo kakve sluzbene ili povjerljive informacije u vezi ovog Ugovora,
poslova i aktivnosti Narugioca, bez prethodne pisane saglasnosti Naruéioca.
Clan 9
Eventualne nesporazume koji mogu da se pojave u vezi ovog Ugovora ugovorne strane e

pokusati da rijeSe sporazumno.
Ugovor koji je zakljuten uz krienje antikorupcijskog pravila (€115 ZJIN,,Sluzbeni list CG”,

br. 42/11, 57/14, 28/15 1 42/17 ) je nistavan.

Sve sporove koji nastanu u vezi ovog Ugovora rjeSavace Privredni sud u Podgorici.

Clan 10

Ovaj ugovor je pravnovaljano zaklju¢en i potpisan od strane niZe navedenih ovlascenih lica
strana ugovora i saéinjen je u 4 (Cetiri) istovjetna primjerka, od kojih su po 2 (dva) primjerka
za svaku od ugovornih strana.

Narudilac Izvrsilac
Opstina Tivat “DALE company” d.o.0. Nik8i¢
Predsjednik i

Prof. dr pinj

a Kusovac




gion.h o
PPN DALE COMPANY p.o.0o NKSIE
%  Drustvo za marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

Nika Miljani¢a P+4, 81400 Niksi¢, PIB: 02647753 PDV: 40/31-01248-7
Tel/Fax. 083/231-892 Mob: 069/278-000 E-mail: dale-company@cg.yu
Ziro raduni: 525-2495-28 Komercijalna Banka AD Budva
535-5611-27 Prva Banka Crne Gore
530-13395-83 NLB Montenegro
550-8341-86 Podgoritka banka

vaa Gora
i T TV '!'
Primlierc hw“‘%—%:[iw EoL S T—
Organ. jet. JZ‘:\ mek | Red. br. m}”“. e Vrijednost [
Olok +lp7 +5¢4 ~ OPSTINATIVAT

Predsednik, g-da SneZana Matijevic‘
OPOMENA PRED UTUZENIJE

Postovana gospodo Matijevi¢,

Opstina Tivat je po fakturi broj 25/3 od 06.03.2018. godine na$oj kompaniji duzna iznos od
4.174.50 za isporucenu robu. U prilogu ovog dopisa Vam dostavljamo fakturu kako bi se detaljnije
upoznali sa vrstom isporuéene robe.

Po3to Op3tina nije ispostovala rok plac¢anja od sedam dana, ovu priliku koristimo Vam uputimo
opomenu pred utuZenje.

Najljubaznije Vas molimo da izvrsite plaéanje, kako bi ste izbjegli dodatne sudske trogkove.




DALE company

PDV: 40/31-01248-7

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crna Gora

T: +382 69 278 000

ZR: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalecompany@gmail.com

—
FAKTURA Br: 25/3 \ \ d
DATUM: 06.03.2018. OPSTINA TIVAT
ROK PLACANIJA 7 DANA
R.b. Naziv Kolicina Cllens Hez) lanos s
\_ PDV PDV
1 |SET HEMISKA ROLER 30 25.00€ | 750.00 €
2 |KOZNI ROKOVNIK 30 20.00 € | 600.00 €
3 |MUSKI POKLON SET 30 30.00 € | 900.00 €
4 |ZENSKI POKLON SET 30 40.00 € |1,200.00 €
5 , 0.00 €
6 a Ll %, 0.00€
7 - v \V(,\Jl el | wrtiz sy | palueBigy 0.00 €
8 R — oualjuiiig 0.00 €
9 e R R I 0.00 €
10 SR 0.00 €
11 0.00 €
12 0.00 €
13 0.00 €
14 0.00 €
15 0.00 €
~—| 16 0.00 €
17 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00 €
UKUPNO bez PDV 3,450.00 €
PDV (21%) 724,50 €
UKUPNO sa PDV 4,174.50 €

ROBU PREUZEO
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DALE company

PDV: 40/31-01248-7

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Nik3i¢, Crna Gora

T: +382 69 278 00C

ZR: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalecompany@gmail.com

FAKTURA Br: 09/01 \k
DATUM: 22.01.2018. -
OPSTINA TIV.
ROK PLACANIA 7 DANA
Cijena bez| Iznos bez
R.b. Nazi Koli¢i
.\-/ aziv olicina PDV PDV
1 |SET ROKOVNIK HEMISKA 100 8.00€ | 800.00 €
2 |DATUMIRANI ROKOVNIK 50 10.00 € | 500.00 €
3 |SET HEMISKA ROLER 50 13.00 € | 650.00 €
4 |KESA 200 2.00€ | 400.00€
5 |METALNA HEMISKA 100 1.80€ | 180.00€
6 |FUTROLA ZA DOKUMENTA 100 6.00€ | 600.00€
7 0.00 €
: i U0 0.00¢
9 : 5y Told 0.00¢
10 e o Ty | VPean0st] 0.00 €
11 s DM TS 0.00 €
12 b R = </ T — 0.00 €
13 S 0.00 €
14 0.00€
15 0.00 €
~1 16 0.00€
17 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00 €
UKUPNO bez PDV 3,130.00 €
PDV (21%) 657.30€
UKUPNO sa PDV 3,787.30 €

ROBU PREUZEO
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DALE company

Druitvo za trgovin

PiB: 02647753
PDV: 40/31-01248-7
7R: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) office.dalecompany@gmail.com

u, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

Karadordeva 17, 81400 Niksic, Crna Gara
T +382 69 278 000

2. oAl) - iR

FAKTURA Br: 121/10 M %;
[~ 406 — 134 |
DATUM: 08.10.2018. ' X
OPSTINA TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
Rb Rdidt Koli€ina Cijena bez| Iznos bez
' v R PDV PDV
1 |Rokovnik sa hemiskom 30 6.00€ 180.00 €
2 |Futrola za dokumenta 20 6.00€ 120.00 £
3 |Privjezak 20 3.50€ 70.00 €
4 |Roler 20 350€ 70.00 €
5 |Futrola za pasos 16 7.00 € 112.00 €
6 |Muski poklon set 5 22.00€ | 110.00 €
7 |Zenski novcanik 10 20.00 € | 200.00 €
8 Set hemiska roler 20 12.00€ | 240.00€
9 0.00€
10 0.00 €
Eil 0.00 €
12 0.00 €
13 0.00 €
14 0.00£€
15 0.00€
16 0.00€
17 0.00€
18 B 0.00 €
19 0.00¢
20 0.00 €
UKUPNO bez PDV 1,102.00 €
PDV (21%) 231.42 €
UKUPNO sa PDV 1,333.42 €
FAKTURISAO
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DALE company

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Nik&i¢, Crna Gora
PDV: 40/31-01248-7 T: +382 69 278 000
ZR: 535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) ofﬁce.dalecompany@gmaii.com

FAKTURA Br: 3/1
DATUM: 10.01.2018. CENTAR ZA KULTURU
: TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
"~{R.b Naziv Koli€ina Cut:::vbez Izn:;\l:ez

1 |ROKOVNIK OREOLA 100 3.50€ | 350.00¢€

2 |ROLER 100 4.00€ | 400.00 €

3 |FUTROLA ZA PASO3 30 14.00 € | 420.00 €
4 |SET POVER BANK ‘ 5 22.00€ | 110.00 €

5 |[ROKOVNIK 20 6.00€ | 120.00€
6 JUSB HEMISKA 4 18.00€ | 72.00€
7 |USB FLESH 5 11.00€ | 55.00€
8 |ROLER ' S ) 20 500€ | 10000€|
9 0.00 €
10 0.00 €
i) 0.00 €
12 0.00 €
13 0.00 €
14 0.00 €

RED 0.00 €
16 0.00 €
b 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00 €
LENTAR ZA KU LTUR, UKUPNO bez PDV 1,627.00 €
Br o Q- AQ” 7
) M D1 2013__‘ S5 PDV (21%) 341.67 €
TIVAT-TUBAT ™A
UKUPNO sa PDV 1,968.67 €

ROBU PREUZEO FAKTURISAQ




DALE company

Drustvo z

a trgovinu, marketing i erganizaciju sportskih i ku

PIB: 02647753
PDV: 40/31-01248-7

7R: 535-5611-27 (Prva Banka CIne Gore)
Priniicno. TT'

lturnih manifestacija

Karadordeva 17, 81 400 Niksi¢, Cma Gora
T +38269 278 000

Crna Gone

officeidalaasmpany @gmail.com

_

i -.lem.\zt

FAKTURA Br: so19/2 | T -
OPSTINA TIVAT
DATUM: 14.12.2018.
SEKRETARIJAT ZA
ROK PLACANIA 7 DANA EKONOMSKI RAZVO!
R.b. Naziv Koligina | e bez| Iznos bez
PDV PDV

T |[FUTROLA ZA VIZIT KARTICE 3 15.00€ | 45.00€
5 |ROKOVNIK A4 3 1500€ | 45.00€
3 |ROLER 3 S00€ | 15.00€
4 |PUNJAC ZA TELEFON 3 28.00€ | 84.00¢€
5 |LUX ROLER 3 900€ | 27.00€
6 |ROKOVNIK B5 4 0.00 €

[ 7 0.00 €
8 - ~ | 000¢€ |
9 | Uk
10 0.00€ |
11 0.00 €
15 0.00€
13 | 0.00¢€
14 | 0.00€
15 0.00€
16 0.00 €
17 0.00 €
18 0.00 €
19 0.00 €
20 0.00€

UKUPNO bez PDV 216.00 €
PDV (21%) 4536 €
UKUPNO sa PDV 261.36 €

ROBU PREUZEO

FAKTURISAO
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DALE company

Drustvo za trgovinu, marketing i organizaciju sportskih i kulturnih manifestacija

PIB: 02647753 Karadordeva 17, 81400 Niksi¢, Crma Gora

PDV: 40/31-01248-7 T: +38269 278000

ZR:535-5611-27 (Prva Banka Crne Gore) ofﬁccg dal?company@gman .com
_hll’l'l !m"-', -

Primljeno:
Organ.jcd. __1_\'}@515,/11\1‘»\' Red.br. Prifog Viijeduost
FAKTURA Br: 213/12 ’1 , '-
N i RN S NS S—
DATUM: 14.12.2018. SKUPSTINA OPSTINE
, TIVAT
ROK PLACANJA 7 DANA
5. Naziv Kolicina Cijena bez| lznos bez
PDV PDV
1 |SET ROKOVNIK HEMISKA 40 8.00 € 320.00 €
2 ISTONA HEMISKA 1 45.00 € 45.00 €
3 |KALENDAR 40 1.70 € 68.00€
4 |PUNJAC ' 3 48.00€ | 144.00€
5 |PROTOKOLARNA MAPA 1 45.00€ | 45.00€
6 0.00€
7 B - 0.00 €
8 ]  0.00€
9 0.00 €
10 0.00€
11 0.00€
12 0.00€
13 0.00€
14 0.00€
15 0.00 £
|16 0.00 €
17 0.00 €
18 0.00€
19 0.00€
20 0.00€
e 1€ ¢ ted=cac i foam
,/\L;W / id e E UKUPNO bez PDV 622.00 €
( ((J(_n é-;cg L2y
: PDV (21%) 130.62 €
UKUPNO sa PDV 752.62 €
ROBU PREUZEO FAKTURISAO
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